

Užsakovas: Lietuvos kariuomenės Karinės oro pajėgos,
įmonės kodas 193097172 ,

Rangovas: UAB "Bendra statyba",
Ukmergės r. Įmonės kodas 304034686. Atsiskaitomoji
sąskaita: LT344010051003409819 Bankas: AB DNB Bankas

Atliktų darbų aktas S002 - A002

Objektas: KOP štabo administracinio pastato 1B2p
sanitarinių patalpų ir koridoriaus paprastojo remonto darbai

2024-11-01 - 2024-12-09

Sąmata: Patalpų nr. 216 ir 220 remontas
Sutartis: PASTATO REMONTO DARBŲ RANGOS VIEŠOJO
PIRKIMO-PARDAVIMO SUTARTIS

Atlikta darbų už: 16747,17EUR

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina				Viso
						Darbo jėga	Medžiagos	Mecha- nizmai	
1	N15-332	Inventorinių vamzdinių iki 6m aukščio pastolių įrengimas ir išardymas vidaus apdaidos darbams	100 m2	0,2	1597,193			319,44	319,44
8	N9-320 (S10=1,15)	Plonasienų z ir c profilių montavimas, tvirtinant prie laikančio denginio profiliuoto pakloto	100m	0,12	1132,250	87,84	48,03		135,87
9	N9-218	Lengvų profilių metalinio karkaso tvirtinimas prie paviršių	100m	0,345	1013,093	220,97	128,54		349,52
10	N15-85-1	Sienų apdaila gipso kartono plokštėmis, klijuojant ir užtaisant siūles bei aptaisant angokraščius	100 m2	0,25	3689,122	762,50	159,78		922,28
11	N21-190	Dviejų-trijų gyslų laidų tiesimas paruoštuose kanaluose, sienose ir perdenginiuose	100m	0,08	3112,315	244,00	4,99		248,99
12	N15-85	Sienų apdaila gipskartonio plokštėmis, prisukant medsraigčiais be angokraščių aptaisymo. Pritaikyta lubų apdaila gipskartonio plokštėmis	100 m2	0,0343	4348,354	92,06	57,09		149,15
13	N21P-0706	Vidaus apšvietimo šviesos diodų lempų šviestuvų be žeminančių transformatorių montavimas pakabinamų lubų angose	vnt	1	78,878	24,40	54,45	0,03	78,88
14	N15-33-2	Sienų aptaisymas vienspalvėmis glazūruotomis plytelėmis ant "Atlas" klijų	m2	15,2	73,570	649,04	469,22		1118,26
15	N11-110-1	Keraminių plytelių danga su praplatintomis siūlėmis, klijuojant "atlas" klijais	m2	3,43	103,828	251,08	105,05		356,13
16	N46-168	Parketinių grindų, klijuotų ant mastikos, išardymas	100 m2	0,3153	1830,000	577,00			577,00
17	R5-13	Lentinių grindų pakeitimas, pridodant iki 25% naujų lentų, kai patalpos plotas didesnis kaip 5m2	m2	9	45,952	381,55	32,01		413,57
21	N15P-0119	Gipskartonio plokščių sienų siūlių glaistymas vienu sluoksniu, armuojant siūles (100m2 gipskartonio plokščių)	100m2	0,099	1400,920	84,55	54,15		138,69
24	N11-127 (S9=1,102)	Parketo lentelių dangą, jas klijuojant, kai 1m2 dangos telpa iki 148 lentelių.	100 m2	0,3153	11349,597	923,20	2655,33		3578,53
25	N11P-1205 (S9=1,102)	Parketo grindų dangų lakavimas	m2	31,53	33,914	692,40	329,21	47,69	1069,30
26	N15-169-6	Lubų nutinkuotų "Vetonit" arba aptaisytų gipso kartono plokštėmis pirmas glaistymas "KR" glaistu	100 m2	0,0343	598,650	13,60	6,93		20,53
27	N15-169-7	Lubų nutinkuotų "Vetonit" arba aptaisytų gipso kartono plokštėmis sekantis glaistymas "KR" glaistu	100 m2	0,0343	568,925	13,60	5,91		19,51

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina				Viso
						Darbo jėga	Medžiagos	Mechanizmai	
28	N15-133	Paruoštų dažymui lubų iš surenkamų konstrukcijų gerasis dažymas vandens emulsiniais dažais	100 m2	0,4133	1239,732	327,75	184,63		512,38
29	N15-135	Paruoštų dažymui sienų surenkamų konstrukcijų labai geras dažymas vandens emulsiniais dažais	100 m2	1,352	803,582	482,46	603,98		1086,44
30	R14-25	Anksčiau dažytų durų paprastas aliejinis dažymas, nuvalant 75% senų dažų	m2	44	32,820	805,20	638,88		1444,08
31	R5-29	Medinės grindjuostės pakeitimas	m	31	18,580	378,20	197,78		575,98
32	N15-158	Labai geras medinių grindų aliejinis dažymas. Pritaikyta plintusų dažymas	100 m2	0,042	1304,054	43,98	10,79		54,77
33	N17-21	Klozeto su prijungtu nuplovimo bakeliu montavimas, gręžiant grindyse skyles	kompl.	1	67,100	67,10			67,10
34	N17-39	Kriauklės su nuimama nugarėle montavimas ant glazūra aptaisytų sienų	kompl.	1	357,400	54,90	302,50		357,40
35	R14-200	Anksčiau dažytų radiatorių, briaunotų vamzdžių dažymas vieną kartą aliejiniais dažais	m2	1,4	37,317	51,24	1,00		52,24
36	R23-60	Statybinių šiukšlių išvežimas 1 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	1	177,661	14,31	163,35		177,66
37	R23-66 (K4=19)	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti	t	1	16,934			16,93	16,93
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis						7240,93	6213,60	386,11	13840,64
Įrengimai									
Bendra vertė be PVM						7240,93	6213,60	386,11	13840,64
PVM						21%	21%	21%	2906,53
Bendra vertė su PVM						8761,53	7518,46	467,19	16747,17

KOP Vadovybės Štabo A4
Logistikos planavimo skyriaus
statybos inžinierius

Darbus pridavė:

Darbus priėmė:

Direktorius

(Pareigos, parašas, vardas, pavardė)

2024m. gruodžio mėn. 09 d.

(Pareigos, parašas, vardas, pavardė)

2024m. gruodžio mėn. 09 d.